BAZOGES-EN-PAREDS - 23/08/2020

Epreuve 001 - Amateur 1

Juge C: CRISTINA CHAUMONT - Juge H: ANDRUA TOQUET

Resultats apres DRESSAGE + CSO

Dos
020
019
024
003
011
001
004
006
008
009
022
023
005
017
007
015
013
025
018
026
010
021
002
016
012

Concurent
CAVALIER

HEBRANT LISA
BOUGEANT FRANCK
DEFORGES NICOLAS
VELTHIER BERENICE
LAMOUR CAMILLE
PASQUIER HUGUES
PAYET MAI

LE GAC MARGOT
LOUIT CORALIE
FEUERSTEIN BEATRICE
LE BEAUDOUR DIANE
TEXIER JULIE
RAMBEAULT THOMAS
BERLAND CHRISTINA
GARCIA MARLENE
HUCHET CHARLINE
SIMON VANILLE
MEILHAC NINA
LETOILE CAPUCINE
SOULLARD GUEDEZ GAIRILYS
DELPUECH BERENICE
BURCELOT CLEMENT
CHEVALIER BASTIEN
CABUS CECILE
GIRARDEAU CLEMENTINE

ompetition

uestre
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Y

CHEVAL

ENTRACTE DE CHAMPENOTTE
DANAOS DU THEILLET
DEMOISELLE D'AZUR
EVEREST GOLD

VARALI D'ELPHEN

QUITO DE HUS
CASANDRA

ALONSO DE BELETRE
CLEEN DES JOUSSARDAIS
VAILLANTE DE LA VALLE
UNITED ONLY

AKBAR MAIL

VERTIGE DU TERGUER
QUENERO D'AUROIS
MAYBE TONIGHT DU CASTAY
ALITHA DE LA RIVE
AVANA DE BOISSY

UN ROI D'ES

CARTOON DU NINET
TINKA DE LA TOUR

UGO DE LA HAILLE BAUDE
DRIK

UN GARCON MANQUE
SYDNEY DE SAINT FRAY
ROUMBA DE KERGAL

%C

72.05
67.27
67.27
66.59
64.09
62.27
62.73
60.23
66.82
61.36
64.55
70.00
65.45
60.45
63.41
60.00
54.55
59.09
62.05
62.27
61.59
62.73
62.27
73.64
58.64

Dressage (220 pts)

% H
73.18
68.41
67.95
68.18
62.73
64.32
63.86
64.55
65.45
62.05
66.59
75.45
63.18
67.05
62.27
63.41
60.68
63.64
64.77
64.55
62.73
63.64
63.18
67.27
60.68

Clloss @
= ezeadl

CSO (TA:91") Resultat
%M Pen PtDR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS Total ecart
27.4 0 88.52 0 27.4 0
32.2 0 91.00 0 32.2 4.8
32.4 0 83.26 0 324 5
32.6 0 81.06 0 32.6 5.2
36.6 0 81.18 0 36.6 9.2
36.7 0 88.47 0 36.7 9.3
36.7 0 81.17 0 36.7 9.3
37.6 0 78.22 0 37.6 10.2
33.9 4 81.46 0 37.9 10.5
2 38.3 0 78.66 0 38.3 10.9
34.4 4 87.28 0 38.4 11
2 27.3 12 84.22 0 39.3 11.9
35.7 4 81.57 0 39.7 12.3
36.3 4 82.68 0 40.3 12.9
37.2 4 90.26 0 41.2 13.8
38.3 4 81.39 0 42.3 14.9
42.4 0 81.51 0 42.4 15
38.6 4 77.56 0 42.6 15.2
2 36.6 8 81.26 0 44.6 17.2
36.6 8 81.68 0 44.6 17.2
37.8 8 88.66 0 45.8 18.4
36.8 8 93.00 2 46.8 194
37.3 12 83.80 0 49.3 21.9
29.5 8 103 12 49.5 22.1
2 40.3 12 94.05 4 56.3 28.9
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Concurent Dressage (220 pts) CSO (TA:91) Resultat
Dos CAVALIER CHEVAL % C % H %M Pen PtDR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS Total ecart PLACE
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